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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

[nstitucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shfmu “Zenel Salihu”,

Konkursi nr. prot.105  idatés: 02.02.2026

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés pér Edukat Qvtetare Data: 23.02.2026

Duke u bazuar né konkursin nr.105 t& datés 02.02.2026 t€ hapur pér pozitén mésimdhénés pér Edukaté
Qytetare, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim, intervista me gojé dhe vlerésimi i portfolios
profesionale, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés sé méposhtme :

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese

1 Arta Canolli 1.3 Pranohet

2 Marigona Kelmendi 76.1 Kualifikohet pér
listén pritése

3 Kushtrim Térshana 74.6 Kualifikohet pér
listén pritése

4 Blerta Zogaj 74.3 Kualifikohet pér
listén pritése

5 Selvije Bislimi 69.2 Nuk kalon

6 [gballe Xhigoli 65.9 Nuk kalon '

7 Blerta Krasniqi 61 Nuk kalon

8 Arife Sopjani 50.4 Nuk kalon

9 Mehdi Baftiu 47.1 Nuk kalon

10 Njomza Rrahmani Gérvalla 42.1 Nuk kalon

Késhilla juridike: Kandidatet e pa k€naquré me vendimin e pérzgjedhjes , mund t& ushtrojné Ankesé
brenda afatit prej teté (8) ditésh nga data i publikimit t¢ Vendimit, né Komisioni e Ankesave né
Komunén e Fushé Kosovés.



Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: VZOPA BepLIANI ~ DEA- 03, 02, 9096

(Kryesues) - Emri dhe mbiemri

Anétari 2: :'\_I:\QLJ\L. Tm'i@\ PESIONEUES 0.5

Funksioni/pozita Data

Emri dhe mbiemri

Anétari3: DR/TA Lecircy)- NIMBMN), 23022026

Funksioni/pozita Dara

‘1 a’hﬁ mbiemri
Anétari 4: / /4@ / M/'

bii um’c.s:om/po::r Data
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Anétari 5: mdiie  Silovma '?m'm;:/
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